sub ductu Magisterii excolentes, recte illustrent munera et privilegia 

Beatae Virginis, quae semper Christum spectant, totius veritatis, sancti

tatis et pietatis originem. Sedulo arceant quaecumque sive in dictis sive 

in factis fratres seiunctos vel alios quoscumque in errorem circa veram 

Ecclesiae doctrinam inducere possent. Meminerint porro fideles veram 

devotionem neque in sterili et transitorio affectu, neque in vana quadam 

credulitate consistere, sed a vera fide procedere, qua ad Dei Genitricis 

excellentiam agnoscendam adducimur, et ad filialem erga Matrem no

stram amorem eiusque virtutum imitationem excitamur. 

V. MARIA, SIGNUM CERTAE SPEI EI SOLATII PEREGRINANTI POPULO DEI 

68. Interim autem Mater Iesu, quemadmodum in caelis corpore et 

anima iam glorificata, imago et initium est Ecclesiae in futuro saeculo 

consummandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini 

(cfr. 2 Petr. 3, 10), tamquam signum certae spei et solatii peregrinanti 

Populo Dei praelucet. 

69. Sacrosanctae huic Synodo magnum affert gaudium et solatium, 

etiam inter fratres seiunctos non deesse, qui Matri Domini ac Salva

toris debitum afferunt honorem, speciatim apud Orientales, qui ad 

cultum Deiparae semper Virginis fervido impulsu ac devoto animo con

currunt. 1 9 5 Universi christifideles supplicationes instantes ad Matrem 

Dei et Matrem hominum effundant, ut Ipsa, quae primitiis Ecclesiae 

precibus suis adstitit, nunc quoque in caelo super omnes Beatos et 

Angelos exaltata, in omnium Sanctorum Communione apud Filium suum 

intercedat, donec cunctae familiae populorum, sive quae christiano no-

1 8 3 Conc. Nicaenum II, anno 787: Mansi 13, 378-379; Denz. 302 (600-601). Conc. 
Trident., Sess. 25: Mansi 33, 171-172. 

1 9 1 Cfr. Pius XII, Nuntius radioph., 21 oct. 1954 : A. A. S. 46 (1954) p. 679. Litt. 
Encycl. Ad caeli Reginam, 11 oct. 1954 : A. A. S. 46 (1954) p. 637. 

1 9 8 Cfr. Pius XI, Litt. Encycl. Ecclesiam Dei, 12 nov. 1923 : A. A. S. 15 (1923) p. 581. 
Pius XII, Litt. Encycl. Fulgens corona, 8 sept. 1953 : A. A. S. 45 (1953) pp. 590-591. 
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mine decorantur, sive quae Salvatorem suum adhuc ignorant, cum pace 

et concordia in unum Populum Dei feliciter congregentur, ad gloriam 

Sanctissimae et individuae Trinitatis. 

Haec omnia et singula quae in hac Constitutione dogmatica 

edicta sunt placuerunt Patribus. Et Nos, Apostol ica a Christo 

Nobis tradita potestate, illa una cum Venerabilibus Patribus,